平成22年９月24日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 取締役副社長 山田 理

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成22年９月21日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動年月日

平成22年９月21日

２． 異動が生じた経緯

当該株主より、保有する当社株式の一部を売却した旨の報告があり、以下のとおり主要株主の異動が生じました。

３． 異動した株主の概要

 （１）名称 住商情報システム株式会社

（２）所在地 東京都中央区晴海一丁目８番12号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼社長 中井戸 信英

（４）事業内容 情報システムの構築・運用サービスの提供及びパッケージソフト
ウェア・ハードウェアの販売

（５）資本金 21,152 百万円

４．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主等の議決権の数に
対する割合※１、２

大株主順位※２

異 動 前
（平成22年７月31日現在）

53,000個
（53,000株）

10.04 ％ 第３位

異 動 後
52,757個

（52,757株）
9.99 ％ 第３位

※１ ｢総株主等の議決権の数に対する割合｣は小数点第三位以下を切り捨てて記載しております。

※２ ｢総株主等の議決権の数に対する割合｣及び｢大株主順位｣は、平成22年７月31日現在の発行済株式総数

ならびに大量保有報告書（変更報告書）の提出状況等に基づき記載しております。

平成22年７月31日現在の発行済株式総数 527,578 株

５．今後の見通し

本件による当社の経営及び業績に与える影響はありません。また、同社との業務提携関係に与える影響もあり

ません。

以上

	主要株主の異動に関するお知らせ